
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore Generale 2024

Oggetto: Liquidazione compenso Marta Grignani. Attività di collaborazione (75 ore) di carattere mirato
per il servizio di assistenza alla sessione autunnale 2023/2024. Anno accademico 2023/24.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con Decreto del Direttore Generale n. 973/2023 prot. n. 234841 del 16/10/2023 e
con Decreto del Direttore Generale n. 344/2024 prot. n. 101271 del 30/04/2024, sono
stati  emanati  dei  bandi  per  individuare  studenti  capaci  e  meritevoli  per  attività  di
collaborazione di 75 ore di carattere mirato finalizzate alla realizzazione del servizio di
assistenza  alle  sedute  di  laurea  magistrale  rispettivamente  nelle  sessioni  estiva
2023/2024 e autunnale 2023/2024;

che con Decreto del Direttore Generale n. 1095/2023 prot. n. 262061 del 24/11/2023 e
con Decreto del Direttore Generale n. 537/2024 prot. n. 167900 del 05/07/2024, sono
state approvate le relative graduatoria;

che, ai sensi dei Decreti del Direttore Generale di cui al precedente preambolo, per la
collaborazione è previsto un corrispettivo orario di euro 7,00 e che, il completamento del
ciclo delle 75 ore di collaborazione, prevede il diritto a un premio di euro 175,00;

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo;

il  Regolamento  per  l’Amministrazione,  la  Finanza  e  la  Contabilità  in  vigore
dall’11/04/2019;

il  Regolamento di Ateneo per le forme di collaborazione degli  studenti emanato con
D.R. n. 473 del 16/06/2006 e s.m.i.;

il  DDG  n.  1262/2023  prot.  n.  281863  del  22/12/2023  che  formalizza  l’articolazione
funzionale dell’Area Comunicazione e Promozione Istituzionale e Culturale;

il DDG n. 78/2024 prot. n. 34643 del 01/02/2024 di allocazione dei budget ai centri di
responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi, esercizio 2024;

il  Decreto  del  Direttore  Generale  n.  409/2018,  prot.  n.  32869  del  07.06.2018  di
“Organizzazione – Individuazione dei poteri di sottoscrizione” così come modificato con
Decreto del Direttore Generale n. 346/2024 del 30.04.2024;

il  contratto  di  collaborazione  di  carattere  mirato  stipulato  con  la  studentessa  Marta
Grignani rep. 2538/2024 prot. 236844 del 10/10/2024;

ACCERTATO da parte della Direttrice dell’Ufficio Promozione Culturale, il regolare svolgimento delle
ore  di  attività  da  parte  degli  studenti  di  cui  all’allegato  A, titolari  di  contratti  di
collaborazione di carattere mirato; 

da parte della Direttrice dell’Ufficio Promozione Culturale, la disponibilità di budget su
UA.A.AC.ACPIC.UPC  Ufficio  Promozione  Culturale,  conto  A.C.05.11.01  “Affidam.
Collab. Studenti L.390/91 - mirate”, esercizio 2024;

da parte della struttura proponente, l’esecuzione di tutte le verifiche che la legge impone
a fronte dell’emissione di un pagamento a favore di un soggetto terzo per le attività a
tempo parziale  degli  studenti  svolte  ai  sensi  del  D.Lgs.  n.  68/2012,  con  eccezione
rappresentata  da  quegli  adempimenti  che  sono  espressamente  posti  sotto  la
responsabilità del settore finanziario;

DECRETA

Ufficio Promozione Culturale 
gusso@unive.it/ T. 041 234 5821

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

1. di autorizzare la registrazione di budget di euro 700,00 su UA.A.AC.ACPIC.UPC Ufficio Promozione
Culturale, conto A.C.05.11.01 “Affidam. Collab. Studenti L.390/91 - mirate”, esercizio 2024;

2. di liquidare il compenso per l’attività svolta a favore della studentessa Marta Grignani, secondo le
indicazioni sotto riportate ed entro il giorno 07 gennaio 2025:

 NOME E COGNOME: Marta Grignani
 CODICE FISCALE: GRGMRT02M48G388O
 IBAN: IT41C0623002020000018541591
 INIZIO: 14/10/2024
 CONCLUSIONE: 29/11/2024
 ORE SVOLTE: 75:00
 COMPENSO: 700,00 €
 CONTRATTO: prot. 236844 del 10/10/2024

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Gabriele Rizzetto

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
dott.ssa Veronica Gusso

Ufficio Promozione Culturale 
gusso@unive.it/ T. 041 234 5821

2


		2024-12-17T15:23:40+0100
	IT
	Gabriele Rizzetto




